
 
 

UCHWAŁA NR XLVI.293.2023 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art.211 , art.212, art.239, art.258.ust.1 pkt.1,art.264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych / Dz. U. z 2019 poz.869 z póź.zm/ oraz art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym/ Dz.U z 2020 poz.713 z zmianami / art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa / Dz. U. 
z 2022 poz.583/   Rada Gminy w Bolesławiu  uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie dochodów o kwotę   85.482,00zł. 

2. Zmniejsza się budżet  gminy po stronie dochodów o kwotę   358.862,00zł,  jak w załączniku Nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie  wydatków   o kwotę  85.482,00zł . 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę  358.862,00 

3. Dokonuje się  przeniesienia wydatków w budżecie gminy  w kwocie  71.026,00zł,  jak w załączniku  nr 
2 do uchwały 

4. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: a/ 
zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich , o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,  b/ zmianami  w realizacji przedsięwzięcia finansowanego  z udziałem środków  
europejskich albo środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 
c/ zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

 
 

Roman Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 8320



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 17 668,00

0,00 0,00

75801 0,00 10 337,00

0,00 0,00

0,00 10 337,00

75814 0,00 7 331,00

0,00 0,00

0,00 7 331,00

801 0,00 35 000,00

0,00 0,00

80104 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 944 031,00

38 161,69

32 392,96

297 690,08

0,00

207 760,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Różne rozliczenia 5 532 141,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

5 549 809,49

0,00

1 944 031,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

1 933 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 933 694,00

Różne rozliczenia finansowe 30 830,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

25 061,96

Oświata i wychowanie 262 690,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedszkola 

0,00

197 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920

2100

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI.293.2023

Rady Gminy Bolesław

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8320



0,00 10 000,00

80148 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

853 -350 000,00 0,00

0,00 0,00

85395 -350 000,00 0,00

0,00 0,00

-350 000,00 0,00

900 -8 862,00 0,00

-8 862,00 0,00

90026 -8 862,00 0,00

-8 862,00 0,00

-8 862,00 0,00

razem: -358 862,00 52 668,00

-8 862,00 0,00

900 0,00 32 814,00

0,00 32 814,00

90005 0,00 32 814,00

0970

2057

55 000,00

70 000,00

0,00

70 000,00

388 810,62

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

45 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 45 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0670

0830

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 529 594,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 188,00

53 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 188,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

53 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 994,62

Pozostała działalność 738 810,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 994,62

Wpływy z różnych dochodów 693 000,00

738 810,62

24 994,62

388 810,62

24 994,62

343 000,00

520 732,00

44 326,00

44 326,00

44 326,00

44 326,00

bieżące 11 523 530,15 11 217 336,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 182,62 69 320,62

majątkowe

32 814,00

32 814,00

32 814,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8320



0,00 32 814,00

0,00 32 814,00

razem: 0,00 32 814,00

0,00 32 814,00

-358 862,00 85 482,00

-8 862,00 32 814,00

6256

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

Ogółem: 17 130 122,15 16 856 742,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 008 182,62 2 032 134,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

32 814,00

32 814,00

majątkowe 5 606 592,00 5 639 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 930 000,00 1 962 814,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8320



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 585 563,00 222 463,00 222 463,00 0,00 222 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 363 100,00 1 363 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 814,00 32 814,00 32 814,00 0,00 32 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 618 377,00 255 277,00 255 277,00 0,00 255 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 363 100,00 1 363 100,00 0,00 0,00

1 545 195,00 182 095,00 182 095,00 0,00 182 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 363 100,00 1 363 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 814,00 32 814,00 32 814,00 0,00 32 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 009,00 214 909,00 214 909,00 0,00 214 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 363 100,00 1 363 100,00 0,00 0,00

3 981 107,84 3 851 107,84 3 725 469,84 2 735 899,80 989 570,04 0,00 125 638,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 668,00 80 668,00 80 318,00 42 987,00 37 331,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 033 775,84 3 903 775,84 3 777 787,84 2 750 886,80 1 026 901,04 0,00 125 988,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

2 095 715,33 1 965 715,33 1 881 146,80 1 494 124,80 387 022,00 0,00 84 568,53 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 337,00 23 337,00 23 337,00 23 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116 552,33 1 986 552,33 1 901 983,80 1 514 961,80 387 022,00 0,00 84 568,53 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

1 099 310,37 1 099 310,37 1 068 997,00 824 889,00 244 108,00 0,00 30 313,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 810,37 1 096 810,37 1 066 497,00 812 389,00 254 108,00 0,00 30 313,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 999,10 101 999,10 96 265,00 92 427,00 3 838,00 0,00 5 734,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 999,10 88 999,10 83 265,00 79 427,00 3 838,00 0,00 5 734,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 521,00 203 521,00 203 521,00 152 880,00 50 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 12 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 021,00 241 021,00 241 021,00 165 380,00 75 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 519,00 74 519,00 69 687,00 66 537,00 3 150,00 0,00 4 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 019,00 77 019,00 72 187,00 69 037,00 3 150,00 0,00 4 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 737,00 128 737,00 128 547,00 2 190,00 126 357,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 331,00 7 331,00 6 981,00 4 650,00 2 331,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 068,00 136 068,00 135 528,00 6 840,00 128 688,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
801

80148

80101

80104

80107

80150

80195

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola 

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60016

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI.293.2023

Rady Gminy Bolesław

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8320



723 767,35 723 767,35 693 113,13 30 200,00 662 913,13 0,00 5 655,60 24 998,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 767,35 373 767,35 343 113,13 30 200,00 312 913,13 0,00 5 655,60 24 998,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 767,35 723 767,35 693 113,13 30 200,00 662 913,13 0,00 5 655,60 24 998,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 767,35 373 767,35 343 113,13 30 200,00 312 913,13 0,00 5 655,60 24 998,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

85395

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8320



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 343 197,00 909 197,00 844 122,00 33 833,00 810 289,00 2 000,00 0,00 63 075,00 0,00 0,00 434 000,00 434 000,00 0,00 0,00

-51 888,00 -51 888,00 -43 026,00 0,00 -43 026,00 0,00 0,00 -8 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 026,00 43 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 334 335,00 900 335,00 801 096,00 33 833,00 767 263,00 2 000,00 0,00 97 239,00 0,00 0,00 434 000,00 434 000,00 0,00 0,00

714 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 000,00 434 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 000,00 434 000,00 0,00 0,00

108 075,00 108 075,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 63 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 888,00 -45 888,00 -37 026,00 0,00 -37 026,00 0,00 0,00 -8 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 026,00 43 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 213,00 105 213,00 7 974,00 0,00 7 974,00 0,00 0,00 97 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 263 541,15 12 335 333,15 10 101 431,06 5 411 765,08 4 689 665,98 549 975,00 1 498 853,47 88 073,62 0,00 97 000,00 7 928 208,00 7 928 208,00 0,00 0,00

-429 888,00 -429 888,00 -421 026,00 -28 000,00 -393 026,00 0,00 0,00 -8 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 508,00 156 508,00 113 132,00 42 987,00 70 145,00 0,00 350,00 43 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 990 161,15 12 061 953,15 9 793 537,06 5 426 752,08 4 366 784,98 549 975,00 1 499 203,47 122 237,62 0,00 97 000,00 7 928 208,00 7 928 208,00 0,00 0,00

1 930 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 930 000,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

900

Rozdział

90015

90026
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszeniePozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

§
/

grupa
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8320


	UCHWAŁA NR XLVI.293.2023 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-07T12:49:51+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




